PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 22.12.2020 г. № 238/65
О Положении «Об Общественной палате
городского округа Лобня»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.04.2005 г. № 32-ФЗ «Об Общественной палате Российской Федерации», Законом Московской области от 06.07.2017 г. № 110/2017-ОЗ «Об Общественной палате Московской области», Уставом городского округа Лобня, рассмотрев обращение Общественной палаты Московской области от 03.12.2020 г. №ОП-1-327, учитывая предложения и замечания рабочей группы, мнения депутатов,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять Положение «Об Общественной палате городского округа Лобня» в новой редакции (прилагается).
2. Решения Совета депутатов городского округа Лобня от 28.01.2014 года № 1/29, от 25.04.2014 г. № 69/32, от 29.07.2014 г. № 124/36, от 13.10.2016 г. № 7/2, от 25.10.2016 г. № 40/3, от 29.11.2016 г. № 73/4, от 24.08.2017 г. № 354/18, от 30.07.2019 г. № 137/47 признать утратившими силу.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лобня».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Гречишникова Н.Н. - Председателя Совета депутатов городского округа Лобня.
Председатель Совета депутатов

Глава

городского округа Лобня

городского округа Лобня

Н.Н. Гречишников

     Е.В. Смышляев

«24» 12. 2020 г.